
UCHWAŁA NR VIII/83/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie deklaracji przejęcia drogi powiatowej nr 1537B

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.), Rada Miejska w Choroszczy uchwala, co następuje:

§ 1. Deklaruje się wolę przejęcia drogi powiatowej Nr 1537B położonej na terenie Gminy Choroszcz po jej 
całkowitym wybudowaniu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 80FA778D-CAE1-42A1-8A69-19BE0EB870FD. Podpisany Strona 1




